Cat.No. A05-07-E
概　要
特　長
製作仕様1
本器は、２ヵ所の圧力差（差圧）を計測するコンパクトな
差圧計で、差圧の測定はもちろん、液面位の測定、流量の
測定等に使用できます。また、接点付差圧計はリードスイ
ッチを使用しており、警報・制御用に使用いただけます。

DG95・96・97・98
差圧計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び差圧レンジをご指定ください。形番構成
D G 9 3
①差圧計（一般指示）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
モデル
5 φ100
6 φ150
1 2Bパイプ取付
取付方式
①
埋込形2
接液部材質
③ 3 耐圧容器：SCS14　ベローズ：SUS316L
パッキン：NBR
接続ネジ
②
X 1/4NPTメス
7 Rc1/4
1 0～5、7、10、15、20、30、40kPa
差圧レンジ
④
2 0～50、70、100、200、300、400、600kPa、1MPa
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、
  ミルシート、検査成績表（１個１部）、
  検査・トレサビリティ証明書、
  強度計算書、立会検査
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
処理
⑧
1
2
3 禁油・禁水処理
0
禁水処理
禁油処理
ナシ
その他付加仕様
⑨
1
0
アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  目盛指定「注1」
〈別オーダー〉
  バルブマニホールド
  　FV42-993　Rc1/2
  　FV42-995　高圧ガス大臣認定品
  　FV42-DD3　1/2NPT
  FV42 接続用　FJ92（2ヶ必要）
  FV42 禁油、禁水標準（表示なし）
  逆圧対策内機指定
ナシ

DG95・96・97・98
差圧計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び差圧レンジをご指定ください。形番構成
D G 9 3 0
①差圧計（接点付）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
モデル
7 φ100
8 φ150
1 2Bパイプ取付
取付方式
①
壁掛形2
接液部材質
③ 3 耐圧容器：SCS14　ベローズ：SUS316L
パッキン：NBR
接続ネジ
② 7 Rc1/4
X 1/4NPTメス
1 0～5、7、10、15、20、30、40kPa
差圧レンジ
④
2 0～50、70、100、200、300、400、600kPa、1MPa
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、
  ミルシート、検査成績表（１個１部）、
  検査・トレサビリティ証明書、
  強度計算書、立会検査
0 標準（リードスイッチ）
スイッチ
⑥
B G1/2
7 JIS 20b グランドの場合
コンジットタイプの場合
コンジットタイプの場合
コンジットタイプの場合
コンジットタイプの場合
電線取出口
⑦
A Ｈ：上限１接点
接点
⑤
B Ｌ：下限１接点
C HL：上下限２接点
D 2H：上限２接点
E 2L：下限２接点
C G3/4（標準）
Rc1/2J
K 1/2NPTメス
その他指定
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
処理
⑧
1
2
3 禁油・禁水処理
0
禁水処理